МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 08.05.2024                                                                                                             №  54
	О внесении изменений в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 28.07.2016 № 72  «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Малиновского сельского поселения, их формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности их реализации»

          В целях совершенствования нормативных правовых актов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 28.07.2016 № 72 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Малиновского сельского поселения, их формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности их реализации» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 30 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Малиновского сельского поселения, их формирования и реализации изложить в следующей редакции:
«30. Приведение муниципальных программ в соответствие с Решением Совета Малиновского сельского поселения о бюджете Малиновского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период осуществляется в срок не позднее 1 апреля текущего финансового года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава поселения
[bookmark: _GoBack](Глава Администрации)								И.В.Сухов